
1 

 

 

 

Ķekavas novada būvvaldei 
 

_________________________________________ 
Personas vārds un uzvārds / juridiskas personas nosaukums 

 

_________________________________________ 
Personas kods / reģ. Nr. 

 

_________________________________________ 
Deklarētās dzīvesvietas adrese / juridiskā adrese  

 

_________________________________________ 
 

 

_________________________________________ 
E-pasta adrese, tālrunis 

 

IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJAS PIEPRASĪJUMS 

Lūdzu izsniegt šādu ierobežotas pieejamības informāciju 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

 datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu apstrādei vienam vai vairākiem 

konkrētiem nolūkiem; 

 apstrāde ir vajadzīga līguma, kura līgumslēdzēja puse ir datu subjekts, izpildei vai 

pasākumu veikšanai pēc datu subjekta pieprasījuma pirms līguma noslēgšanas; 

 apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu; 

 

 apstrāde ir vajadzīga, lai aizsargātu datu subjekta vai citas fiziskas personas vitālas 

intereses 

 apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības interesēs vai īstenojot 

pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras; 

 apstrāde ir vajadzīga pārziņa vai trešās personas leģitīmo interešu ievērošanai, 

izņemot, ja datu subjekta intereses vai pamattiesības un pamatbrīvības, kurām 

nepieciešama personas datu aizsardzība, ir svarīgākas par šādām interesēm, jo īpaši, ja 

datu subjekts ir bērns. 

 cits normatīvajā aktā noteiktais pamatojums ierobežotas pieejamības datu apstrādei 

 

_________________________________________________________________________ 

Mērķis, kādam tiks izmantota saņemtā informācija: 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 



_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

Atbildes saņemšanas veids (norādīt vienu veidu): 

 Rakstveida atbilde pasta sūtījumā 

 Rakstveida atbilde ierakstītā pasta sūtījumā 

 Rakstveida atbilde uz e-pasta adresi 

 Rakstveida atbilde ar drošu elektronisko parakstu uz e-pasta adresi 

  

 

Ja ierobežotas pieejamības informācija tiek izsniegta, tad, atbilstoši Informācijas 

atklātības likuma 11. panta ceturtajai daļai, tās saņēmējs uzņemas saistības šo informāciju 

izmantot tikai tiem mērķiem, kuriem tā pieprasīta. 

Ja ar ierobežotas pieejamības informācijas nelikumīgu izpaušanu tās īpašniekam 

vai citai personai radīts kaitējums vai būtiski aizskartas to likumiskās intereses, tad, 

atbilstoši Informācijas atklātības likuma 16. panta otrajai daļai, minētajām personām ir 

tiesības prasīt kaitējuma atlīdzināšanu vai aizskarto tiesību atjaunošanu. 

Ja persona neatļauti izpaudusi informāciju, kas atzīta par ierobežotas pieejamības 

informāciju, tā, atbilstoši Informācijas atklātības likuma 16. panta trešajai daļai, saucama 

pie disciplināratbildības vai kriminālatbildības. 

Ja, pārkāpjot Latvijas Republikā piemērojamos normatīvos aktus personas datu 

aizsardzības jomā, personai nodarīts kaitējums vai radīti zaudējumi, tad minētajai personai 

ir tiesības saņemt atbilstošu atlīdzinājumu,  un piemērot administratīvo naudas sodu 

apmērā līdz EUR 10 000 000 vai, uzņēmuma gadījumā, līdz 2 % no tā kopējā visā pasaulē 

iepriekšējā finanšu gadā gūtā gada apgrozījuma vai administratīvo naudas sodu apmērā 

līdz EUR 20 000 000 vai, gadījumā, līdz 4 % no tā kopējā visā pasaulē iepriekšējā finanšu 

gadā gūtā gada apgrozījuma. 

Ar minēto normatīvo aktu prasībām esmu iepazinies/-usies un apņemos tās izpildīt: 

 

Ķekavā, 20__. gada __. _____________________ 

 

 

_________________________________ 
paraksts 

________________________________ 
paraksta atšifrējums 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

APLIECINĀJUMS 

par ierobežotas pieejamības informācijas izmantošanas mērķi 

 

 

Es, ________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums) 

 

___________________________________________________________________ 

(dzīvesvietas vai uzturēšanās vietas adrese; juridiskai personai – juridiskā adrese) 

 

__________________________________________________________________ ,  

 

apņemos ______. gada ___. ____________ Ķekavas novada pašvaldībā saņemto 

ierobežotās pieejamības informāciju 

__________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________ 

(informācijas veids, atsevišķa dokumenta nosaukums, Nr.) 

 

izmantot tikai savā pieprasījumā norādītajiem mērķiem. 

 

_______________________ 

 (paraksts) 

 

Informāciju izsniedza _________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________ 

(amats, vārds, uzvārds) 

 

 

_______________________ 

 (paraksts) 

 

Ķekavā, 20___. gada ___. _____________ 

 

 

 

 


